Неделно планирање за перод од 21-10.04.2020
Вторник 21.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина:  Рецитирање на стиховорбата ,,Велигденска песна,, стр.141
Тема: Изразување и творење

Македонски јазик 
Наставна содржина: Народна приказна – Најубавиот плод стр.143
Тема: Читање литература и лектира 

Математика 
Наставна содржина: Ги споредува должините, масата и зафатнината користејќи стандардни единици: центиметри, метри, 100g, килограм и литар
Тема: Мерење и решавање проблем

Музичко образование
Наставна содржина: Велигденска песна 
Тема: Основи на детското музичко творештво

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Елементарни игри: скокање со обрачи
Тема: Игри


Среда 22.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Анализа на текстот - Најубавиот плод стр.143
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Ги разбира едноставните текстуални задачи (во еден или во два лесни чекори), определува кои операции се потребни (собирање или одземање, едноставно множење или делење) за нивно решавање и со помош, ги претставува со предмети, со цртежи или со низа од броеви.
Тема: Број и решавање проблеми

Физичко и здарвствено образование 
Наставна содржина: Потскокнување со врзани нозе
Тема: Основи на атлетика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Вежба- Симулација на движење на улица и пат  
Тема: Сообраќај


[bookmark: _GoBack]Четврток 23.04.2020
Ликовно образование 
Наставна содржина: Богатење на линијата „Цртање шара од народниот вез“ фломастери 
Тема: Цртање

Македонски јазик
Наставна содржина: Вежби во читање
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Прави разумен проценка за одговор на една задача.
Тема: Број и решавање проблеми

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Вежба- Симулација на движење на улица и пат  
Тема: Сообраќај 

Музичко образование II 2 одд.
Наставна содржина: Песна - Зајче
Тема: Основи на детското музичко творештво

Петок 24.04.2020
Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на басната - Две кози
Тема: Читање литература и лектира

Математика  
Наставна содржина: Дава свое мислење дали некој одговор е разумен.
Тема: Број и решавање проблеми

Природни науки  
Наставна содржина: Ден и ноќ ИКТ
Тема: Ден и ноќ

Физичко и здравствено образование 
Наставна содржина: Скокање на определена шема
Тема: Основи на атлетика

Музичко образование II 1 одд.
Наставна содржина: Песна - Зајче
Тема: Основи на детското музичко творештво

